
Ruce spojený

Jaksi taksi

Rozhlížím se kolem dokola,
přemýšlím, že se mi to pořád podobá,
a věci, který jsem už měl tolikrát,
nebo sem o nich četl, nemusím vzpomínat.
Pozdravuj Caligulu, Nera, no a pak ty další,
co měli pocit, že jim musí všechno patřit.

Před sebou obraz mám, pěsti sevřený, celý staletí se nic nemění
,
ani už nečekám, že někdo pochopí, že mnohem lepší jsou ruce spo
jený.

Názory jsou jenom názory,
i když ty nakonec budí rozpory,
vždyť kdo má čas a v hlavě nasráno,
do boje zavelí a už je vyhráno.
Ve jménu boha vlasti víry se chlapy zvednou a bojujeme,
ale za co, vždyť je to jedno.

Před sebou obraz mám, pěsti sevřený, celý staletí se nic nemění
,
ani už nečekám, že někdo pochopí, že mnohem lepší jsou ruce spo
jený.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

